MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2421/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4217/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados
pela Senhora Secretária Municipal de Cultura, que o Auditório do Centro de Artes e
Esportes Unificados- CEU "Vereadora Deodato Leopoldina Toledo do Amaral" já possui
sistema de ar condicionado, atendendo a demanda. As demais salas existentes no
local sôo servidas por aparelhos de ventiladores portáteis. Não obstante, será verificada
a necessidade · e viabilidade da ampliação a oferta dos equipamentos (ventiladores) ,
caso haja necessidade.

No que se refere ao equipamento de refrigerador, o
espaço conta com uma geladeira, a qual deverá ser compartilhada com os setores do
espaço.

Colocando-nos à disposição para o
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

que for (/.i

Atenciosamente,

RB.)G. 77.1 27/ 18)

-~
'l:)
(.j
Q .....
.~ .....
' rv

•::::t
.~

O"J